АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.07.2016г. № 100
с.Вязовка

О присвоении  почтового адреса жилому дому

         В соответствии с  Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-
дерации», на основании Устава Вязовского муниципального образования Та-
тищевского муниципального района Саратовской области, рассмотрев заяв-
ления Загороднева В.Г. п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить жилому дому, принадлежащего гр. Загородневу В.Г. на
основании свидетельства о праве на наследство от 22.03.1991г. №47 следу-
ющий почтовый адрес:  Саратовская область,  Татищевский район,  с.Корса-
ковка, ул. Горная, д.5.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

ВрИП главы
муниципального образования Д.Г.Иванов